



Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5 , PSČ: 15500, tel: 271 005 005, e-mail: info@makro.cz
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
Provoz: MAKRO Brno

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20300608202402787001248

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2408604289

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0278701248
Datum vystavení: 06-08-2024
Datum zdan. plnění: 06-08-2024
Datum splatnosti: 20-08-2024
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
příspěvková organizace
VEJROSTOVA 1361/8
635 00 BRNO-BYSTRC
IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486

Dodací adresa:
VEJROSTOVA 1361/8
BRNO-BYSTRC 635 00
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR									
variabilní symbol: 0278701248, 20.08.2024 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.									
Začátek objednávky:4-828127252854									
OVOCE A ZELENINA									
398019	37,675	*MELOUN VODNÍ SEM. 3/13 KG @	10,54	1	10,54	397,09	12,0	47,65	444,74
434113	4,000	ARO ROZINKY SUŠENÉ 100g #	11,70	1	11,70	46,80	12,0	5,61	52,41
477596	1,000	MÁK MLETÝ 100% CZ 1kg	191,90	1	191,90	191,90	12,0	23,02	214,92
457311	1,000	MANDA. QUEEN X/2 I.SKL.9kg @	286,59	1	286,59	286,59	12,0	34,39	320,98
416303	1,000	MC MANDLE BLANŠ. PLÁTKY 500g @	159,90	1	159,90	159,90	12,0	19,18	179,08
MASO A DRŮBEŽ									
300328	7,428	*MC CZ KUŘECÍ STEHNA cca 3,5kg #	81,49	1	81,49	605,30	12,0	72,63	677,94
ZPRACOVANÉ MASO									
380062	2,265	*UZENÉ KOLENO S.K. ZADNÍ #	115,00	1	115,00	260,47	12,0	31,25	291,73
417875	5,000	DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ PL.500g	84,50	1	84,50	422,50	12,0	50,70	473,20
448204	2,000	MC VYSOČINA PLÁTKY 500g OA #	76,67	1	76,67	153,34	12,0	18,40	171,74
166206	6,000	PAŠTIKA 200g BÍTEŠSKÁ JEMNÁ #	29,83	1	29,83	178,98	12,0	21,47	200,45
MRAŽENÉ POTRAVINY									
475225	1,000	ARO MRKEV KOSTKA 2,5kg	92,90	1	92,90	92,90	12,0	11,14	104,04
386921	1,000	ARO ŠPENÁT PORCE SEKANÝ 2,5kg @	105,00	1	105,00	105,00	12,0	12,60	117,60
462486	1,000	KUŘ.ŘÍZKY SOLENÉ-BRAZ 6x2kg MR 6x	234,08	6	1 404,52	1 404,52	12,0	168,54	1 573,06
472182	6,000	KUŘECÍ JÁTRA MR. 500g @	20,17	1	20,17	121,02	12,0	14,52	135,54
449282	2,000	KUŘECÍ STEHNA 200g 5kg IQF MR	384,93	1	384,93	769,86	12,0	92,38	862,24
380494	1,000	MC 2,5kg ČESKÁ MRKEV HRÁŠEK #	73,66	1	73,66	73,66	12,0	8,83	82,49
302630	3,000	MC PAŽITKA 300g #	51,84	1	51,84	155,52	12,0	18,66	174,18
442531	1,000	MC SMĚS POLÉVKOVÁ 1kg #	54,90	1	54,90	54,90	12,0	6,58	61,48
381843	2,000	MC TRESKA ALJAŠSKÁ FILÉ 20x100g @	14,02	20	280,55	561,10	12,0	67,33	628,43
MLÉČNÉ VÝROBKY									
388059	2,000	ARO GOUDA 48% PLÁTKY 1kg @	164,37	1	164,37	328,74	12,0	39,44	368,18
115218	8,000	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x @	13,50	12	162,00	1 296,00	12,0	155,52	1 451,52
322572	12,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	18,05	12	216,60	2 599,20	12,0	311,90	2 911,10
193023	4,000	ARO SMETANA 12% UHT 1l @	50,50	1	50,50	202,00	12,0	24,24	226,24
185385	1,000	ARO VEJCE "M" 60ks SCHUBERT @	3,00	60	180,50	180,50	12,0	21,66	202,16
471641	1,000	FL EIDAM 30% UZENÝ PLT.100g 30x	16,90	30	507,00	507,00	12,0	60,84	567,84
462421	2,000	FL MÁSL0 82% 250g 40x @	45,50	40	1 820,00	3 640,00	12,0	436,80	4 076,80
259929	2,000	FL POMAZÁNKOVÉ 150g BILÉ 6x @	19,48	6	116,92	233,84	12,0	28,06	261,90
441549	3,000	FL PUDINK.DEZERT 200g ČOKOLÁD 20@	7,72	20	154,50	463,50	12,0	55,62	519,12
259916	3,000	CHOCEŇSKÝ TVAROH JEMNÝ 250g 12x @	25,75	12	309,00	927,00	12,0	111,24	1 038,24
341462	3,000	JČ TRAD.POMAZÁN.BEZLAKTO.150g #	27,50	1	27,50	82,50	12,0	9,90	92,40
95407	1,000	JOGOPELLA 150g STANDARD 20x @	8,52	20	170,48	170,48	12,0	20,45	190,93
455167	60,000	KRAJANKA KEFÍR.ML.450g 0,8% VA	16,06	1	16,06	963,60	12,0	115,63	1 079,23
383164	3,000	LIPÁNEK SMETANOVÝ BEZ.LAKT130g	19,90	1	19,90	59,70	12,0	7,16	66,86
409016	1,000	MC JOGURT BÍLÝ 3,5% 125g 20x #	5,07	20	101,57	101,57	12,0	12,18	113,75
232696	2,000	MC TVAROH TUČNÝ 5kg @	342,79	1	342,79	685,58	12,0	82,26	767,84
436403	5,000	MC TVAROH TUČNÝ 1kg @	75,30	1	75,30	376,50	12,0	45,18	421,68
430615	1,000	RAMA CLASSIC 400g 16x ~@	40,22	16	643,62	643,62	12,0	77,23	720,85
346113	6,000	TOP JOGURT SNÍŽ.L.OVO.MIX 125g #	9,58	1	9,58	57,48	12,0	6,89	64,37
58221	1,000	UNIFERM ČERSTVÉ DROŽDÍ 42g 24x @	4,54	24	109,00	109,00	12,0	13,08	122,08

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Předává si: 19 669,17 CZK

Faktura č. / VS : 0278701248

číslo zboží	počet MU	název zboží		zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
395168	1,000	VEJCE TRÍDĚNÁ "M" 180ks	@	2,80	180	504,00	504,00	12,0	60,48	564,48
407737	2,000	VESELÁ KRÁVA BEZ LAKTÓZY 120g	#	47,90	1	47,90	95,80	12,0	11,49	107,29
447723	5,000	ŽELETAVA GASTRO 29% 1kg	#	132,66	1	132,66	663,30	12,0	79,59	742,89
KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO										
443714	2,000	ARO KEČUP JEMNÝ 310g 12x	@	18,43	12	221,18	442,36	12,0	53,08	495,44
472802	2,000	FL DŽEM VÝB.340g LES.SMĚS	#	47,17	1	47,17	94,34	12,0	11,32	105,66
302836	1,000	LAND LEBEN1kg SMAŽ.HRÁŠE	#	161,19	1	161,19	161,19	12,0	19,34	180,53
JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL										
49189	1,000	ARO CUKR MOUČKA 1kg 10x	@	23,57	10	235,70	235,70	12,0	28,28	263,98
257504	1,000	ARO MOUKA 1kg POLOHRUBÁ 10x	@	11,98	10	119,80	119,80	12,0	14,37	134,17
223509	2,000	ARO RÝŽE LOUPANÁ 1kg 10x		28,04	10	280,44	560,88	12,0	67,30	628,18
329520	1,000	B.VOLBA MOUKA HL.1kg KY.TĚS. 4x	#	27,19	4	108,78	108,78	12,0	13,05	121,83
422266	2,000	HOLANDSKÉ KAKAO 100g 12x	@	21,83	12	262,03	524,06	12,0	62,88	586,94
407081	1,000	KROUPY JEČM. STŘEDNÍ 500g 10x	@	21,11	10	211,15	211,15	12,0	25,33	236,48
411199	1,000	SUNOL SLUNEČNICOVÝ OLEJ 1L 15x	@	32,90	15	493,50	493,50	12,0	59,22	552,72
242460	2,000	SUNOL SLUNEČNICOVÝ OLEJ 5L	@	179,84	1	179,84	359,68	12,0	43,16	402,84
374848	1,000	ZÁTKA VAJ. VŘETENA 500g 10x	@	21,41	10	214,10	214,10	12,0	25,69	239,79

Konec objednávky:4-828127252854

Jedn. v MU = počet KS v MU
VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

ASC CERTIFIKACE: ASC-C-43584, MSC CERTIFIKACE: MSC-C-65125, BIO CERTIFIKACE: CZ-BIO-001

Spotřební daň celkem: 0,00

Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem
187	12	24 457,81	2 934,93	27 392,75
Celkem		24 457,81	2 934,93	27 392,75

Teplota chlazeného
zboží: 2,3°C

Teplota mraženého
zboží: -15,8°C

Celková částka	27 392,75
Kurz EUR	24,800
Hodnota v EUR	1 104,54
Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem k úhradě	27 392,75
BEZHOTOVOSTNI14	27 392,75

QR platba:



Čas dodání: 06.08.2024 08:40

[Redacted]

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
J [Redacted]
Podpis přebírajícího:

